Kementerian/Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kot
Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA
Tahun Anggaran

KPPN

Alamat dan No Telp

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENERIMAAN

Bulan: Juni 2023

(005) MAHKAMAH AGUNG

(04) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA
(21.51) MALUKU / KOTA AMBON

(402711) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON

30 November 2022 , DIPA-005.04.2.402711/2023

2023

(061) Ambon

Keadaan pembukuan bulan pelaporan dengan saldo akhir pada BKU sebesar Rp. 0,00 Dan Nomor Bukti terakhir

Nomor. -

Jenis Buku Pembantu
(Rp)

1 2
A. BP Kas

1. BP Kas (Tunai & Bank)
B. BP Selain Kas

1. BP PNBP

2. BP DPK

3. BP Pajak

4. BP Lainnya

Saldo Awal Penambahan Pengurangan
(Rp.) (Rp.) (Rp.)
3 4 5
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

II. Keadaan kas pada akhir Bulan Pelaporan

1. Uang Tunai di Brankas Rp
2. Uang di Rekening Bank (terlampir salinan rekening koran) Rp
3. Jumlah Kas Rp
Selisih Kas
1. Saldo Akhir BP Kas (I.A 1 kolom (6)) Rp
2. Jumlah Kas (lI.3) Rp
3. Selisih Kas Rp
Saldo Uang yang Sudah Menjadi Hak Negara
1. Saldo Awal Rp
2. Penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan ini Rp
3. Jumlah Penerimaan Negara Rp
4. Setoran atas penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan Rp

Saldo Akhir

Rp

Saldo Akhir
(Rp-)

6

0,00

q,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Hasil Rekonsiliasi Internal dengan UAKPA

1. Penyetoran menurut pembukuan bendahara Rp 0,00
2.  Penyetoran menurut UAKPA(sesuai buktisetor) Rp 0,00
3. Selisih Rp 0,00

Pembukuan dan fisik kas telah diperiksa oleh KPA dengan hasil sebagai berikut:

1. Selisih Kas (saldo akhir [.LA.1-11.3")

2. Selisih Pembukuan (111.C)

Mengetahui KOTA AMBON , 03 Juli 2023

jguna Anggaran Bendahara Penerimaan

.S.Ag.MH. \ NORMA

12001121002 NIP 197505042003122001



Hasil Pemeriksaan Kas
Periode Juni 2023

Keadaan pembukuan bulan pelaporan dengan saldo akhir pada BKU sebesar Rp. 0,00 dan Nomor Bukti terakhir Nomor.

I.  Hasil Pemeriksaan Pembukuan
A. Saldo Kas (Bank dan Tunai) Rp- 0

B. Saldo Kas tersebut pada huruf A

1. BP PNBP Rp. 0
2. BPDPK Rp. 0
3. BP Pajak Rp. 0
4. BP Lainnya Rp. 0
5. Jumlah Rp. 0
C. Selisih Pembukuan (A-B5) Rp. 0
Hasil Pemeriksaan Kas
A. Kas yang dikuasai bendahara
1 Uang Tunai di Kas Bendahara Rp. 0
2 Uang di Rekening Bendahara Rp. 0
3 Jumlah Kas (A1+A2) Rp. 0
B. Selisih Kas (IA-1.A.3) Rp. 0
Hasil Rekonsiliasi Internal
A. Pembukuan menurut Bendahara
1 Penerimaan Yang Telah Disetorkan Rp. 0
2 Penerimaan Yang Belum Disetorkan Rp. 0
3 Jumlah (A1+A2) Rp. 0
B Pembukuan menurut UAKPA Rp. 0
C  Selisih Pembukuan Bendahara dengan UAKPA (A3-B) Rp. 0

IV. Penjelasan atas selisih

A. Selisih Kas (I1.B)

B. Selisih Pembukuan UP (lII.C)

Bendahara Penerimaan

NORMA
NIP 197505042003122001
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